
UCHWAŁA NR L/339/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Obrzycko uchwala 
co następuje:           
 
w Uchwale Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej:         
  
 
• Uchwałą Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 stycznia 2022 roku  
   
• Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25 stycznia 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XXXV/279/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11 lutego 2022 roku   
   
• Zarządzeniem Nr 236/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku  
    
• Zarządzeniem Nr 245/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XXXVII/291/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 20 kwietnia 2022 roku  
   
• Zarządzeniem Nr 252/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2022 roku  
    
• Zarządzeniem Nr 254/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 kwietnia 2022 roku  
    
• Uchwałą Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2022 roku  
   
• Uchwałą Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13 czerwca 2022 roku  
   
• Zarządzeniem Nr 263/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 czerwca 2022 roku   
  
• Uchwałą Nr XL/304/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 05 lipca 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XLI/309/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lipca 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XLII/313/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 sierpnia 2022 roku   
   
• Uchwałą Nr XLIII/317/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 września 2022 roku  
   
• Uchwałą Nr XLIV/322/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 września 2022 roku  
   
• Uchwałą Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17 października 2022 roku  
   
• Zarządzeniem Nr 292/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 października 2022 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 1



• Uchwałą Nr XLVI/327/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 listopada 2022 roku  
  
• Uchwałą Nr XLVII/335/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 listopada 2022 roku  
   
• Zarządzeniem Nr 305/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 listopada 2022 roku  
    
• Uchwałą Nr XLVIII/337/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 7 grudnia 2022 roku  
   
• Uchwałą Nr XLIX/338/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 19 grudnia 2022 roku   
   
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 
 

§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
  
ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie    -       45 465 542,48 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         30 708 921,45 zł 
   
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 
449 891,00 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie      -         14 756 621,03 zł  
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie  
78 299,00 zł             
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
    
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie            -          
49 105 575,98 zł  
 
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        27 924 555,21 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie      - 21 181 020,77 zł 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
    
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        27 924 555,21 zł 
  
 
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        17 077 434,01 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 692 285,61 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -          8 385 148,40 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 556 218,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 2



3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          9 508 012,20 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.       -  449 891,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 333 000,00 zł 
             
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
 
W § 2 ust. 3  wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych ustala się w wysokości 
21 181 020,77 zł           
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
     
 

§ 3. Wyodrębnia się środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w  kwocie  3 881 598,59 zł 
z przeznaczeniem na: 

- finansowanie programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w kwocie 7 303,39 zł, 

- finansowanie programu „Dodatek węglowy” w kwocie  3 130 380,00 zł, 

- finansowanie „Dodatków dla gospodarstw domowych” w kwocie 672 660,00 zł, 

-  finansowanie „Dodatków dla podmiotów wrażliwych” w kwocie 71 255,20 zł    
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 695 441,62 10 695 291,62

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 297 600,00 10 297 500,00

Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 6 400,00

Pozostała działalność 397 841,62 397 791,62

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

16 100,00 16 050,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
671 818,80 649 018,80

Dostarczanie wody 671 818,80 649 018,80

Wpływy z różnych opłat 105 681,00 108 200,00

Wpływy z usług 564 187,80 538 768,80

Wpływy z pozostałych odsetek 1 950,00 2 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 442 347,00 440 807,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 371 267,00 368 667,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

19 950,00 21 850,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
335 817,00 331 817,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 060,00 6 560,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 71 080,00 72 140,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

52 830,00 53 890,00

750 Administracja publiczna 206 155,88 206 305,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 659,00 31 809,00

Wpływy z różnych dochodów 509,00 659,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

9 689 537,93 9 735 387,93

0970 150,00

45 850,00

150,00

75023 150,00

70007 1 060,00

0750 1 060,00

0770 -4 000,00

0870 -500,00

70005 -2 600,00

0750 1 900,00

0920 100,00

-1 540,00

0690 2 519,00

0830 -25 419,00

-22 800,00

40002 -22 800,00

01095 -50,00

0750 -50,00

01044 -100,00

0970 -100,00

Zmiana planu dochodów na 2022 rok    

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/339/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.12.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 563 149,00 1 611 639,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 062 057,00 1 100 357,00

Wpływy z podatku rolnego 259 392,00 260 492,00

Wpływy z podatku leśnego 160 490,00 169 990,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 76 700,00 76 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
280,00 310,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
3 180,00 3 240,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 760 011,00 1 753 121,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 041 140,00 1 050 700,00

Wpływy z podatku rolnego 440 497,00 430 197,00

Wpływy z podatku leśnego 7 274,00 6 774,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 16 000,00 14 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 226 100,00 222 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
9 000,00 9 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
7 300,00 7 450,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
297 520,36 301 770,36

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
185 700,00 189 950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 220 770,00 4 292 025,20

Pozostała działalność 4 220 770,00 4 292 025,20

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

3 803 040,00 3 874 295,20

855 Rodzina 4 456 865,15 4 457 615,15

Wspieranie rodziny 0,00 750,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 006 078,34 3 000 408,34

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 781 972,68 777 102,68

Wpływy z usług 689 839,78 684 839,78

90001 -4 870,00

0830 -5 000,00

2690 750,00

-5 670,00

750,00

85504 750,00

85395 71 255,20

2180 71 255,20

0490 4 250,00

71 255,20

0910 150,00

75618 4 250,00

0500 -3 900,00

0640 100,00

0330 -500,00

0340 -2 000,00

0310 9 560,00

0320 -10 300,00

0910 60,00

75616 -6 890,00

0340 -500,00

0640 30,00

0320 1 100,00

0330 9 500,00

75615 48 490,00

0310 38 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 2



Wpływy z pozostałych odsetek 2 279,90 2 409,90

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 900,00 7 100,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 900,00 5 100,00

45 377 697,28 45 465 542,48

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

0640 -800,00

Razem: 87 845,20

0920 130,00

90026 -800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 15 096 872,30

Infrastruktura wodociągowa wsi 613 117,00

Zakup usług pozostałych 77 400,00

Różne opłaty i składki 16 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 064 813,68

Zakup usług pozostałych 234 026,68

Transport i łączność 1 406 616,47

Drogi publiczne gminne 1 215 417,47

Zakup usług remontowych 35 000,00

Zakup usług pozostałych 98 000,00

Administracja publiczna 4 537 482,51

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 229 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 697 538,47

Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00

Zakup usług pozostałych 154 310,00

Podróże służbowe krajowe 30 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 5 288,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 447,16

Zakup usług pozostałych 10 647,16

Pozostała działalność 550 993,88

Wynagrodzenia bezosobowe 30 688,00

Oświata i wychowanie 9 205 509,75

Przedszkola 192 200,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
112 000,00

Pomoc społeczna 2 674 902,60

Domy pomocy społecznej 181 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
181 000,00

Zasiłki stałe 175 500,0085216 -3 500,00 172 000,00

85202 -5 900,00 175 100,00

4330 -5 900,00 175 100,00

4330 66 000,00 178 000,00

852 0,00 2 674 902,60

801 66 000,00 9 271 509,75

80104 66 000,00 258 200,00

75095 -11 500,00 539 493,88

4170 -11 500,00 19 188,00

75075 -3 000,00 22 447,16

4300 -3 000,00 7 647,16

4410 2 280,00 32 280,00

4420 -4 280,00 1 008,00

4210 -100,00 132 900,00

4300 690,00 155 000,00

4210 100,00 3 600,00

75023 -1 410,00 3 696 128,47

750 -15 810,00 4 521 672,51

75022 100,00 229 600,00

4270 -15 000,00 20 000,00

4300 -1 000,00 97 000,00

600 -16 000,00 1 390 616,47

60016 -16 000,00 1 199 417,47

01044 13 550,00 14 078 363,68

4300 13 550,00 247 576,68

4300 2 000,00 79 400,00

4430 3 100,00 19 100,00

010 18 650,00 15 115 522,30

01043 5 100,00 618 217,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/339/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne 175 000,003110 -3 500,00 171 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 2



Ośrodki pomocy społecznej 710 038,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 915,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 836,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 807,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00

Zakup usług pozostałych 41 650,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 220 770,00

Pozostała działalność 4 220 770,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 633,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,75

Zakup materiałów i wyposażenia 28 514,20

Różne opłaty i składki 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Rodzina 4 705 921,15

Świadczenie wychowawcze 2 117 180,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 020,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 410,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 927,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 366 033,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 665,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 136,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 339,00

Wspieranie rodziny 34 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 886 989,44

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 329,44

Zakup usług pozostałych 32 771,47

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 000,00

4300 -20 000,00 12 771,47

90026 -10 000,00 4 000,00

900 -30 000,00 2 856 989,44

90005 -20 000,00 42 329,44

4110 -2 000,00 3 150,00

4170 750,00 28 550,00

4120 79,00 2 418,00

85504 -1 250,00 33 490,00

4010 2 516,00 94 181,00

4110 578,00 17 714,00

4120 -314,00 613,00

85502 3 173,00 2 369 206,00

4040 -58,00 4 352,00

4110 -741,00 3 809,00

85501 -1 173,00 2 116 007,00

4010 -60,00 15 960,00

6060 -172,36 15 827,64

855 750,00 4 706 671,15

4210 -6 933,89 21 580,31

4430 69 891,52 69 891,52

4110 1 225,10 2 858,15

4120 118,07 350,82

85395 71 255,20 4 292 025,20

4010 7 126,76 16 626,76

4300 6 034,00 47 684,00

853 71 255,20 4 292 025,20

4170 -4 000,00 0,00

4210 3 500,00 22 000,00

4110 2 052,00 88 888,00

4120 -1 686,00 8 121,00

85219 9 400,00 719 438,00

4010 3 500,00 479 415,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 3



Zakup usług pozostałych 14 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 794 562,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 287 818,00

Zakup energii 39 000,00

92109 -6 500,00 281 318,00

4260 -1 500,00 37 500,00

4300 -10 000,00 4 000,00

921 -7 000,00 787 562,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 4



Zakup usług remontowych 30 498,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 55 000,00

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych

50 000,00

49 017 730,78

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4340 -500,00 49 500,00

Razem: 87 845,20 49 105 575,98

4270 -5 000,00 25 498,00

92120 -500,00 54 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 5



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 525 980,30

Infrastruktura wodociągowa wsi 413 457,00

Zakup usług pozostałych 77 400,00

Różne opłaty i składki 16 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 693 581,68

Zakup usług pozostałych 234 026,68

Transport i łączność 174 000,00

Drogi publiczne gminne 156 000,00

Zakup usług remontowych 35 000,00

Zakup usług pozostałych 98 000,00

Administracja publiczna 4 404 183,51

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 229 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 642 538,47

Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00

Zakup usług pozostałych 154 310,00

Podróże służbowe krajowe 30 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 5 288,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 447,16

Zakup usług pozostałych 10 647,16

Pozostała działalność 472 694,88

Wynagrodzenia bezosobowe 30 688,00

Oświata i wychowanie 6 005 021,75

Przedszkola 192 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
112 000,00

Pomoc społeczna 2 088 178,32

Domy pomocy społecznej 181 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
181 000,00

Zasiłki stałe 175 500,0085216 -3 500,00 172 000,00

85202 -5 900,00 175 100,00

4330 -5 900,00 175 100,00

4330 66 000,00 178 000,00

852 0,00 2 088 178,32

801 66 000,00 6 071 021,75

80104 66 000,00 258 000,00

75095 -11 500,00 461 194,88

4170 -11 500,00 19 188,00

75075 -3 000,00 22 447,16

4300 -3 000,00 7 647,16

4410 2 280,00 32 280,00

4420 -4 280,00 1 008,00

4210 -100,00 132 900,00

4300 690,00 155 000,00

4210 100,00 3 600,00

75023 -1 410,00 3 641 128,47

750 -15 810,00 4 388 373,51

75022 100,00 229 600,00

4270 -15 000,00 20 000,00

4300 -1 000,00 97 000,00

600 -16 000,00 158 000,00

60016 -16 000,00 140 000,00

01044 13 550,00 707 131,68

4300 13 550,00 247 576,68

4300 2 000,00 79 400,00

4430 3 100,00 19 100,00

010 18 650,00 1 544 630,30

01043 5 100,00 418 557,00

Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2022 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr L/339/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne 175 000,003110 -3 500,00 171 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 2



Ośrodki pomocy społecznej 710 038,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 915,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 836,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 807,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00

Zakup usług pozostałych 41 650,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 204 770,00

Pozostała działalność 4 204 770,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 633,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,75

Zakup materiałów i wyposażenia 28 514,20

Różne opłaty i składki 0,00

Rodzina 4 705 921,15

Świadczenie wychowawcze 2 117 180,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 020,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 410,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 927,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 366 033,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 665,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 136,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 339,00

Wspieranie rodziny 34 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 732 389,44

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 329,44

Zakup usług pozostałych 32 771,47

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

90026 -10 000,00 4 000,00

4300 -10 000,00 4 000,00

90005 -20 000,00 42 329,44

4300 -20 000,00 12 771,47

4170 750,00 28 550,00

900 -30 000,00 2 702 389,44

85504 -1 250,00 33 490,00

4110 -2 000,00 3 150,00

4110 578,00 17 714,00

4120 79,00 2 418,00

85502 3 173,00 2 369 206,00

4010 2 516,00 94 181,00

4110 -741,00 3 809,00

4120 -314,00 613,00

4010 -60,00 15 960,00

4040 -58,00 4 352,00

855 750,00 4 706 671,15

85501 -1 173,00 2 116 007,00

4210 -6 933,89 21 580,31

4430 69 891,52 69 891,52

4110 1 225,10 2 858,15

4120 118,07 350,82

85395 71 427,56 4 276 197,56

4010 7 126,76 16 626,76

4300 6 034,00 47 684,00

853 71 427,56 4 276 197,56

4170 -4 000,00 0,00

4210 3 500,00 22 000,00

4110 2 052,00 88 888,00

4120 -1 686,00 8 121,00

85219 9 400,00 719 438,00

4010 3 500,00 479 415,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 3



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 677 622,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 818,00

Zakup energii 39 000,00

Zakup usług remontowych 30 498,00

4260 -1 500,00 37 500,00

4270 -5 000,00 25 498,00

921 -7 000,00 670 622,00

92109 -6 500,00 204 318,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 4



Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 55 000,00

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych

50 000,00

27 836 537,65

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 88 017,56 27 924 555,21

92120 -500,00 54 500,00

4340 -500,00 49 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 5



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000,00

Pozostała działalność 16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

21 181 193,13

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6060 -172,36 15 827,64

Razem: -172,36 21 181 020,77

853 -172,36 15 827,64

85395 -172,36 15 827,64

Zmiany w planie finansowym wydatków  majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr L/339/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 7 303,39 0,00 7 303,39

85295 Pozostała działalność 7 303,39 0,00 7 303,39

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 (Korpus Wsparcia Seniorów)

7 303,39 0,00 7 303,39

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 803 040,00 71 255,20 3 874 295,20

85395 Pozostała działalność 3 803 040,00 71 255,20 3 874 295,20

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 (dodatek węglowy)

3 130 380,00 0,00 3 130 380,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 (dodatek dla gospodarstw 

domowych)

672 660,00 0,00 672 660,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 (dodatek do podmiotów wrażliwych)

0,00 71 255,20 71 255,20

3 810 343,39 71 255,20 3 881 598,59

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 7 303,39 0,00 7 303,39

85295 Pozostała działalność 7 303,39 0,00 7 303,39

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (Korpus 

Wsparcia Seniorów)
5 353,39 0,00 5 353,39

4300
Zakup usług pozostałych (Korpus 

Wsparcia Seniorów)
1 950,00 0,00 1 950,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 803 040,00 71 255,20 3 874 295,20

85395 Pozostała działalność 3 803 040,00 71 255,20 3 874 295,20

3110
Świadceznia społeczne (dodatek dla 

dospodarstw domowych)
659 480,00 0,00 659 480,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek 

dla dospodarstw domowych)
6 620,00 172,36 6 792,36

3110
Świadceznia społeczne (dodatek 

węglowy)
3 069 000,00 0,00 3 069 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(dodatek węglowy)
9 500,00 5 986,94 15 486,94

4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 

(dodatek węglowy)
1 633,05 1 029,16 2 662,21

4120
Składki na Fundusz Pracy i Findusz 

Solidarnościowy (dodatek węglowy)
232,75 90,15 322,90

4170
Wynagrodzenia bezosobowe (dodatek 

węglowy)
18 680,00 0,00 18 680,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek 

węglowy)
21 894,20 -7 106,25 14 787,95

4430
Różne opłaty i składki (dodatek do 

podmiotów wrażliwych)
0,00 69 891,52 69 891,52

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(dodatek do podmiotów wrażliwych)
0,00 1 139,82 1 139,82

4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 

(dodatek do podmiotów wrażliwych)
0,00 195,94 195,94

4120

Składki na Fundusz Pracy i Findusz 

Solidarnościowy (dodatek do podmiotów 

wrażliwych)

0,00 27,92 27,92

6060
Zakupy inwestycyjne (dodatek węglowy, 

dod.dla gosp.domowych)
16 000,00 -172,36 15 827,64

3 810 343,39 71 255,20 3 881 598,59

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi wydatki   (art.237 ust 1 uofp)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/339/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.12.2022 r.

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok wynikają z: 

1. z dostosowania planów jednostek budżetowych w celu zapewnienia ciągłości  funkcjonowania, 

2. otrzymania środków na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych w kwocie 71 255,20 zł z 

Funduszu Przeciwdziałania Covid-19. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661CE39F-796D-4488-90DE-2BD86AB72378. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 Tiret 4 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



